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Og du synes at du har en dårlig dag?
  Det kunne vært værre..

  
  

  Et sterkt vindkast blåste  bilen til 45-årige Vittorio Luise ned i en elv like utenfor Napoli,  Italia
i 1983. Vittorio klarte å komme seg ut av bilen og svømte til  land... der et tre blåste ned over
ham og drepte ham momentant.  

    Walter Hallas, en 26-årig kontorassistent fra Leeds, England,  hadde fryktelig tannpine. Men
han var så redd for tannleger at han  spurte en kollega om han ikke kunne prøve å kurere
tannpinen ved å slå  et skikkelig hardt slag mot kjeven der tannen satt. Slaget var så hardt  at
Hallas mistet balansen, falt om og slo hodet i bakken. Han døde like  etter av brudd på
hodeskallen.  

    George Schwartz, en fabrikkeier fra Providence, R.I (USA)  unngikk så vidt å bli drept da
fabrikken hans eksploderte i 1983.  Fabrikken ble så å si jevnet med jorden - bare en enslig
vegg stod  tilbake. Etter at Schwartz hadde gått gjennom en legesjekk og blitt  behandlet for
småskader, returnerte han til fabrikkområdet for å se om  han kunne finne igjen en del papirer.
Den enslige veggen som stod igjen  etter eksplosjonen, kollapset og drepte Schwartz på
flekken. 

    Arbeidsledig og deprimert satt 42-årige Romolo Ribolla i  kjøkkenet sitt og truet med å
begå selvmord ved å skyte seg selv med en  revolver. I over en time prøvde kona å overbevise
ham om at selvmord  ikke var løsningen på hans problemer, og endelig brøt Ribolla sammen i 
krampegråt og slengte revolveren fra seg på golvet. Revolveren gikk av  og drepte kona.  

    En Mrs. Carson fra Lake Kushaqua, N.Y., lå i 1983 på lit de  parade mens de pårørende
stod rundt kisten og sørget. Plutselig satte  Mrs. Carson seg opp i kisten, lys levende, og en av
døtrene hennes falt  død om - av sjokk.  

    Under et innbrudd i Antwerpen, Belgia ble innbruddstyven  overrasket av huseieren. Tyven
kom seg ut bakdøren, klarte å forsere en  fire meter høy murvegg og befant seg plutselig
innenfor murene i byens  fengsel.  

    En mann ble påkjørt av en  bil i New York City i 1977. Mirakuløst kom han fra påkjørselen
uten  skader, men en forbipasserende overtalte ham til å legge seg ned foran  bilen og se
skadet ut slik at han i etterkant kunne kreve  forsikringsselskapet for tort og svie. Bilen, som nå
stod i fri, rullet  over mannen og klemte ham i hjel. 

    To tyske bilister kolliderte hode-mot-hode utenfor landsbyen  Guetersloh. Det var tjukk tåke
den dagen og begge bilistene, som kom  fra motsatte retninger, hadde i sin visdom funnet ut at
de kunne kjøre  noenlunde trygt dersom de holdt seg inntil gulstripen på veien. Da  kollisjonen
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fant sted satt de begge med hodet ut av vinduet for bedre å  se gulstripa. Begge ble innbrakt til
sykehuset med til dels store  hodeskader. Ingen av bilene hadde fått en ripe i lakken.  
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